

Ole Sylvester Holding ApS

Profilvej 20
6000 Kolding
CVR-nr. 33248784

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.01.2018

Dirigent

Navn: Ole Sylvester

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ole Sylvester Holding ApS
Profilvej 20
6000 Kolding

CVR-nr.: 33248784
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Ole Sylvester

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 698 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(3.125)	(3.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		630.461	460.235
Andre finansielle indtægter	1	90.959	54.748
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.364)</u>	<u>(9.259)</u>
Resultat før skat		716.931	502.599
Skat af årets resultat	2	<u>(18.443)</u>	<u>(10.240)</u>
Årets resultat		<u>698.488</u>	<u>492.359</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		630.461	460.235
Overført resultat		<u>(37.773)</u>	<u>(69.076)</u>
		<u>698.488</u>	<u>492.359</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.280.438	2.749.977
Finansielle anlægsaktiver	3	3.280.438	2.749.977
Anlægsaktiver		3.280.438	2.749.977
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.676.733	1.628.216
Tilgodehavender		1.676.733	1.628.216
Andre værdipapirer og kapitalandele		93.524	64.975
Værdipapirer og kapitalandele		93.524	64.975
Likvide beholdninger		6.531	11.843
Omsætningsaktiver		1.776.788	1.705.034
Aktiver		5.057.226	4.455.011

Balance pr. 30.09.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.830.438	1.199.977
Overført overskud eller underskud		2.966.357	3.004.130
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	101.200
Egenkapital		5.027.595	4.430.307
Skyldig selskabsskat		24.440	19.246
Anden gæld		5.191	5.458
Kortfristede gældsforpligtelser		29.631	24.704
Gældsforpligtelser		29.631	24.704
Passiver		5.057.226	4.455.011
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.199.977	3.004.130	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	630.461	(37.773)	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	1.830.438	2.966.357	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				4.430.307
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				698.488
Egenkapital ultimo				5.027.595

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	61.717	54.041
Renteindtægter i øvrigt	0	14
Dagsværdireguleringer	28.549	0
Øvrige finansielle indtægter	693	693
	90.959	54.748
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	19.105	10.121
Regulering vedrørende tidligere år	(662)	119
	18.443	10.240
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.550.000
Kostpris ultimo		1.550.000
Opskrivninger primo		1.199.977
Andel af årets resultat		630.461
Udbytte		(100.000)
Opskrivninger ultimo		1.730.438
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.280.438

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Sylvester A/S	Kolding	A/S	50,0
Sylvester Export A/S	Kolding	A/S	50,0
Sylvester Invest ApS	Kolding	ApS	50,0

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anpartar	125	1000	125.000
	125		125.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret virksomheds bankengagement har selskabet afgivet tilbagetrædelseserklæring på op til 750 t.kr. Selskabets tilgodehavender hos den associerede virksomhed udgør 1.220 t.kr. pr. statusdagen.
